ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 004/2022

O  Município  de  Saltinho,  SC,  com  fundamentos  na  Lei  Federal  nº

13.465/2017,  no  Decreto  Federal  nº  9.310/2018  e  na  Lei  Complementar  Municipal  nº

115/2022, os quais tratam da Regularização Fundiária - REURB -  torna público, através da

Secretaria  Municipal  de Assistência  Social  e  da  Secretaria  Municipal  de  Administração,

Planejamento e Fazenda, a CONVOCAÇÃO dos proprietários de lotes urbanos (núcleos

urbanos informais, no perímetro urbano originário, constituído e consolidado) do Município

de Saltinho, SC, que necessitam da regularização fundiária urbana a comparecerem, de 04

de Março de 2022 até 04 de Abril de 2022, no Cras, endereço Alípio Chavier , Centro de

Saltinho, SC, (Cras) das 07:30 horas -  horas 11:30 horas e 13:00 horas ás 17:00 horas,

segunda  a  sexta  feira,  munidos  dos  seguintes  documentos:  Documento  pessoais,

comprovante de endereço ,documentos do terreno.

Saltinho - SC, 03 de Março de 2022.

EDIMAR NORONHA DE FREITAS
Prefeito Municipal